
 
Zarządzenie Nr 10 /2007 

 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 31 marca 2007 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2007 rok  
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, 

poz 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 188 ust l pkt 1,2 ustawy o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 ze zm.) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr VI/29/07 Rady 

Gminy i Miasta Izbica Kujawska z 29 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu  
 

Burmistrz Gminy i Miasta zarządza co następuje:  
 

§ 1 
 

Wprowadza zmianę do :  
 
- Uchwały Nr VI/29/07 R G i M Izbica Kujawska z dnia 29,03.2007 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu  

§ 2  
 
 
Dochody budżetu w wysokości 15.254.075 zł zastępuje się wyrazami 15.499,374 zł zgodnie z 
załącznikiem nr l do niniejszego zarządzenia w tym zadania zlecone w kwocie  
2.969.000 zł .  
Wydatki budżetu w wysokości 17.154.075 zł zastępuje się wyrazami 17.399.374 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia w tym zadania zlecone w kwocie 2.969.000 zł  

§ 3  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta  

 Burmistrz Gminy i Miasta 
Bogdan Sadowski 



Załącznik nr 1 do  Zarządzenia nr 
10/07Burmistrza G i M Izbica Kuj z dn  
31,03.2007 r w sprawie dokonania zmian 
w budżecie g i m na 2007 rok 

 
 
 
 

                              Zmiany w planie dochodów 
 

 
 

Dz  Rozdz    §                    Treść zwiększ zmniejsz Po  
zmianie 

801   Oświata i wychowanie        9030           55.030 
  80101  Szkoły podstawowe        9030            41.030 
   2030  Dot cel otrzymane z budżetu 

państwa na real własnych zadań 
       9030              9.030 

854    Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

  236.269        331.269 

 85415    Pomoc materialna dla uczniów    236.269         236.269 
     2030  Dot celowa otrzymana z b.p na 

realizacje własnych zadań 
gminy  

   236.269        236.269 
 
 

     razem    245.299  15.499.374 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

Zmiany w planie wydatków 
 

  

Dz  Roz  §  
  

Treść  zwiększ  

Zmniej po 
zmianie 

Po zmian  

754    Bezpieczeństwo pub i ochrona  
przeciwpożarowa  1.500 1.500 74.930 

 75412   Ochotnicze straże pożarne  1.500 1.500 71.930 
  4270  Zakup usług remontowych  1.500 1.500 
  4300  Zakup usług pozostałych  1.500 13.500 

801    Oświata i wychowanie  54.589 45.559 5.623.358 
 80101   Szkoły podstawowe  26.782 45.559 3.253.951 

  4010  Wynagrodzenia osobowe  26.282 2.042.878 
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7.994 147.944 
  4210 Zakup mater i wyposażenia  14.848 79.384 
  4240  Zakup pomocy naukowych  860 6.340 
  4260  Zakup energii  12.358 150.352 
  4270  Zakup usług remontowych  3.483 17.617 
  4280  Zakup usług zdrowotnych  100 2.400
  4300  Zakup usług pozostałych  2.350 31.500 

  4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telefonii  
stacjonarnej  900 8.200 

  4410  Podróże służbowe krajowe  343 4.807 
  4430 Różne opłaty i składki  323 5.527 

  4700 Szkolenie pracow. niebęd człon korpu 
cywilnego  500 500 

 80110   gimnazja  27.807 2.000 1.556.202 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  14.848 66.898 
  4240 zakup pomocy naukowych  860 3.860 
  47.6 Zakup energii  3.100 23.100 
  4270 Zakup usług remontowych  3.483 14.383 
  4280 zakup usług zdrowotnych  100 300 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.850  11.930 
  4370 Opłaty z tyt zakupu usług te1ef stacjm 900 3.020 
  4410 podróże służbowe krajowe  343  2.343 
  4430 Rózne opłaty i składki  323  1.923 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych  2.000 2.000 

851    Ochrona zdrowia  17.496 17.496 80.000 
 85454   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  17.496 17.496 80.000 
  3030 Różne wydatki na rzecz os fizycznych 17.496 .........  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr10/07  
BGiM Izbica kuj z dnia 31.03.2007 w sprawie dokonania 
zmian w budżecie g i m na 2007 r.  



 
  4300  Zakup usług pozostałych 17.496   17.496

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  236.269   657.955 
 85415   Pomoc materialna dla uczniów  236.269   236.269 
  3240  Stypendia dla uczniów  236.269  236.269 
   razem  309.854 64.555  17.399.374 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1.  
Uzasadnienie  

W budżecie gminy i miasta na 2007 rok dokonuje się zmian po stronie dochodów i wydatków na 
podstawie otrzymanych pism z Kujawsko Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i 
Budżetu w Bydgoszczy zwiększające środki na wdrażanie reformy oświat y- nauczania języka 
angielskiego w klasie pierwszej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2006/2007 w kwocie 9.030 zł 
oraz kwotę 236.269 zł na pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w okresie od stycznia 
do czerwca 2007 roku. Po stronie wydatków dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami w celu 
zabezpieczenie środków na funkcjonowanie gimnazjum w Błenne na kwotę netto 25.807 zł oraz 
dokonuje się zmniejszenia paragrafu zakup materiałów i wyposażenia w gimnazjum w Izbicy na kwotę 
2.000 zł z przeznaczeniem na zakup akcesoriów komputerowych.  
W rozdziale przeciwdziałanie alkoholizmowi dokonuje się przeniesienia środków z paragrafu rożne 
wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie 17.496 zł na paragraf wynagrodzenia bezosobowe są to 
diety dla członków komisji alkoholowej.  
 


	Zarządzenie Nr 10 2007.doc
	zalacznik_nr_1.doc
	zalacznik_nr_2.doc
	uzasadnienie.doc

